
На основу члана 153. став 3. Устава Републике Србије („Службени 
гласник РС”, број 98/06) и члана 35. став 4. Закона о Високом савету 
судства („Службени гласник РС”, бр. 116/08, 101/10 и 88/11),  

Народна скупштина Републике Србије, на седници Четвртог 
ванредног заседања у 2016. години, одржаној 12. фебруара 2016. године, 
донела је 
 

 
О Д Л У К У 

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ВИСОКОГ САВЕТА СУДСТВА  
ИЗ РЕДА СУДИЈА 

 
I 

За чланове Високог савета судства из реда судија бирају се: 

1) Бранислава Горавица, судија Привредног апелационог суда;  
2) Иван Јовичић, судија Вишег суда у Београду; 
3) Славица Милошевић Газивода, судија Прекршајног суда у 

 Београду; 
4) Матија Радојичић, судија Трећег основног суда у Београду; 
5) Саво Ђурђић, судија Апелационог суда у Новом Саду. 

  
II 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије”. 
 

 
 

РС Број 9 
У Београду, 12. фебруара 2016. године 
 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 
 
 

 ПРЕДСЕДНИК 
 
 Маја Гојковић  


